
PLAN DE ESTUDIO Y CORRELATIVIDADES DETALLADAS

Página 1 de 1

1

2

Año

Año

 20

 50

 50

 50
 05

 09

 50

 50

 09

 50

 50

COMPORTAMIENTO
ORGANIZACIONAL
GESTIÓN DE RECURSOS
HUMANOS
FORMACIÓN ESTRATÉGICA
DE RECURSOS HUMANOS
CONDUCCIÓN Y LIDERAZGO
ÉTICA DE LAS
ORGANIZACIONES
SEMINARIO DE
ELABORACIÓN DE TRABAJO
FINAL DE ESPECIALIZACIÓN
DESARROLLO DE RECURSOS
HUMANOS: PERFILES,
CAPACITACIÓN Y
COMPETENCIAS
CAMBIO ORGANIZACIONAL,
INNOVACIÓN, COACHING

SEMINARIO DE
ELABORACIÓN DE TRABAJO
FINAL DE ESPECIALIZACIÓN
GESTIÓN DE  LA CALIDAD
TOTAL Y REINGENIERÍA DE
PROCESOS
TÉCNICAS DE
NEGOCIACIÓN Y
RESOLUCIÓN ESTRATÉGICA
DE CONFLICTOS

1

1

1

1
2

2

2

2

1

1

1

Sem.

Sem.

Sem.

Sem.
Sem.

Sem.

Sem.

Sem.

Sem.

Sem.

Sem.

 0190

 0550

 2500

 2510
 0680

 2020

 2520

 2531

 2021

 0210

 2540

°

°

MATERIAS CR. SEMESTRE CORRELATIVAS PARA CURSAR CORRELATIVAS PARA RENDIR 

ESPECIALIZACIÓN EN DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS
2017PLAN:PRESENCIAL RM 4004/17

CARRERA:
MODALIDAD:

-98


