

PLAN DE ESTUDIO Y CORRELATIVIDADES DETALLADAS

CARRERA: 98 - ESPECIALIZACIÓN EN DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS

MODALIDAD: PRESENCIAL PLAN: 2017 RM 4004/17

MATERIAS		CR.	SEMESTRE	CORRELATIVAS PARA CURSAR	CORRELATIVAS PARA RENDIR
1° Año)				
20 0190	COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL		1 Sem.		
50 0550	GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS		1 Sem.		
50 2500	FORMACIÓN ESTRATÉGICA DE RECURSOS HUMANOS		1 Sem.		
50 2510	CONDUCCIÓN Y LIDERAZGO	١	1 Sem.		
05 0680	ÉTICA DE LAS ORGANIZACIONES		2 Sem.		
09 2020	SEMINARIO DE ELABORACIÓN DE TRABAJO FINAL DE ESPECIALIZACIÓN		2 Sem.		
50 2520	DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS: PERFILES, CAPACITACIÓN Y COMPETENCIAS		2 Sem.		
50 2531	CAMBIO ORGANIZACIONAL INNOVACIÓN, COACHING	1	2 Sem.		
2° Año)				
09 2021	SEMINARIO DE ELABORACIÓN DE TRABAJO FINAL DE ESPECIALIZACIÓN		1 Sem.		
50 0210	GESTIÓN DE LA CALIDAD TOTAL Y REINGENIERÍA DE PROCESOS		1 Sem.		
50 2540	TÉCNICAS DE NEGOCIACIÓN Y RESOLUCIÓN ESTRATÉGICA DE CONFLICTOS		1 Sem.		

